ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DUETO TECNOLOGIA LTDA.

OBJETO: LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO, PRESTAÇÃO DE ASSISTÊNCIA

TÉCNICA ESPECIALIZADA, ASSESSORIA IN-LOCO NO USO

DE UMA SOLUÇÃO INFORMATIZADA INTEGRADO DE

GESTÃO PÚBLICA, PARA ATENDIMENTO AOS DIVERSOS

SETORES E SECRETARIAS, CONFECCIONADO EM

AMBIENTE WINDOWS, UTILIZANDO SISTEMA

GERENCIADOR DE BANCO DE DADOS. O SISTEMA DEVE

POSSUIR CARACTERÍSTICAS MULTIUSUÁRIO, PARA

QUALQUER QUANTIDADE DE USUÁRIOS SIMULTÂNEOS.

PARA OS MÓDULOS DE SISTEMA AINDA NÃO

IMPLEMENTADOS, O PRESENTE CONTRATO PREVÊ,

TAMBÉM, IMPLEMENTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E

TREINAMENTO.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 75/2016.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 5.959,91 (CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E

NOVE REAIS COM NOVENTA E UM CENTAVOS) MENSAIS

(JULHO A DEZEMBRO DE 2016)

VIGÊNCIA:    06 (SEIS) MESES, TENDO INICIO EM 01 DE JULHO DE 2016 E

ENCERRANDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO:   03 – SEC. ADMINIST. PLANEJ, E FINANÇAS.

0301.4.122.1.3 – MANTER AS ATIVIDADES DA SEC. DE

ADMINISTRAÇÃO

339039790000 – SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO,

TÉCNICO.

0701 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

OBRAS E VIAÇÃO

0502 – MANTER O CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE

0301 – MANTER AS ATIVIDADES DA SEC. DE

ADMINISTRAÇÃO

0701 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

OBRAS

             CORONEL BARROS/RS, 14 DE JUNHO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST
PREFEITO MUNICIPAL